Сведения в таблицу за сентябрь-декабрь 2019
1. Консультирование педагогов, родителей, обучающихся
	формы
	механизмы
	периодичность
	охват

	Индивидуальная
	Беседа 
	По запросу
	35


	групповая
	· Родительское собрание
· ШПМПк
· МО
· Школа дефектологических знанй
	1

9
2
	14

15
14

13


2. Коррекционно-развивающая деятельность с обучающимися
	формы
	механизмы
	периодичность
	охват

	Индивидуальная
	Занятие
	1-2 раза в неделю
	20

	групповая
	Занятие 
	2 раза в неделю
	39


3. Профориентационная работа с обучающимися
	формы
	механизмы
	периодичность
	охват

	Индивидуальная
	· Беседа
· Консультирование 
	По запросу
	13

	групповая
	· Занятие 
· Анкетирование 
· Тестирование 
	6
	13



